2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2023                                                                                             № 42
с. Сосновый Бор
Об изменении адреса

объектам недвижимости
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов
п о с т а н о в л я ю:

Изменить адреса объектам недвижимого имущества:
	№ п/п
	Изменяемый адрес
	Измененный адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Зейский, сельское поселение Сосновоборский сельсовет, село Гулик, улица Центральная, домовладение 43
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Зейский, сельское поселение Сосновоборский сельсовет, село Гулик, улица Центральная, дом 43
	28:13:022612:34
	5b32b5fa-f50a-498e-bd1d-15f6ecb76a6f

	2
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Зейский, сельское поселение Сосновоборский сельсовет, село Гулик, улица Центральная, домовладение 33
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Зейский, сельское поселение Сосновоборский сельсовет, село Гулик, улица Центральная, дом 33
	28:13:022612:49
	7e07171f-a727-42f4-9c41-a6c0ef9a0b81

	3
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Зейский, сельское поселение Сосновоборский сельсовет, село Гулик, улица Новая, домовладение 8
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Зейский, сельское поселение Сосновоборский сельсовет, село Гулик, улица Новая, дом 8
	28:13:022613:97
	2f6a3f79-fd42-4945-9b45-6632f514349a

	4
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода, улица Трудовая, домовладение 34
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода, улица Трудовая, дом 34
	28:13:032518:20
	34d52210-0ad9-4965-9fd6-f3a06550b09a

	5
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода, улица Трудовая, домовладение 4
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода, улица Трудовая, дом 4
	28:13:032501:81
	c0984834-8700-4636-8833-28dca974a43d

	6
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода, улица Трудовая, домовладение 1А
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода, улица Трудовая, дом 1А
	28:13:032518:17
	2af8c9f7-3580-4301-bead-3cf9996dae0e

	7
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода, улица Трудовая, домовладение 32
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода, улица Трудовая, дом 32
	28:13:032519:42
	9eacb833-bf23-4d5b-aa61-ccaca1d91e4b

	8
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода, улица Березовая, домовладение 16
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода, улица Березовая, дом 16
	28:13:071825:26
	646bda18-7a15-4ffa-8667-3ec2b4d900a4

Глава сельсовета                                                                                        Н.В. Ельчин